1
2

	                     С О Б Р А Н И Е

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   27.12.2017 № 86

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального
 района Похвистневский Самарской области, утвержденные
Решением Собрания представителей сельского поселения
Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский
Самарской области от 19.12.2013 № 100 (с изм. от 24.12.2015 г. №23,
от 27.10.2016 г. №56, от 27.12.2016 г. №63, от 04.07.2017 г. №74)
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от  26.12.217 года, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
                      РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от  19.12.2013 № 100 (с изм. от 24.12.2015 г. №23, от 27.10.2016 г. №56, от 27.12.2016 г. №63, от 04.07.2017г. №74):

1) Внести изменения в карту градостроительного зонирования поселка Перле-Вейса применительно   к территории площадью 1556,00 кв.м., по изменению вида территориальной зоны СХ-1: «Зона сельскохозяйственных угодий», на вид территориальной зоны Ж-1: «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» в течение десяти дней со дня принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Малое Ибряйкино                                       Н.Г.Васильева

Глава

сельского поселения Малое Ибряйкино

муниципального района Похвистневский

Самарской области                                                                           Е.В. Юсупова